РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  23.10.2012                                                                                    № 262
О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов округа Муром от 27.12.2011 № 143 «О внесении изменений в Положение по предоставлению земельных участков для строительства из земель, находящихся в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности на территории округа Муром Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов округа Муром от 27.05.2004 № 411»
В связи с принятием  Положения по предоставлению земельных участков для строительства из земель, находящихся в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности на территории округа Муром, утвержденного решением Совета народных депутатов округа Муром от 27.03.2012 № 169, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

      1.  Считать решение Совета народных депутатов округа Муром от 27.12.2011 № 143 «О внесении изменений в Положение по предоставлению земельных участков для строительства из земель, находящихся в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности на территории округа Муром Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов округа Муром от 27.05.2004 № 411» утратившим силу.

      2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                             К.Г.Федурин

Рассылка: по 1 экз. -  в дело,  КУМИ, Муромский край.
Готовил:
         Консультант по правовым вопросам                               Г.П. Чубарова

Согласовано:

           Председатель постоянной

           комиссии по экономической политике

           и собственности                                                                  А.В. Фатеев

           И. о. председателя Комитета по управлению

           муниципальным имуществом                                           С.Г.Родионова
           Начальник правового управления

           администрации округа Муром                                          Д.А.Карпов